
sexta-feira, 2 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2018. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 74/2018 

 

CONTRATADA: EULÁLIA PAULINO SILVA VASCONCELOS-ME CNPJ: 18.674.604/0001-89 

COM ENDEREÇO NA RUA BIVAR MOUTINHO DOURADO, Nº 72, CARAÍBAS 2A, IRECÊ/BA, CEP: 

44.900-000, CELEBRAÇÃO FOI AUTORIZADA PELO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE 

LICITAÇÃO Nº 002/2018, DERIVADO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2018, A 

QUAL REGE-SE PELA LEI FEDERAL N° 8666/93 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMO 

FATURISTA DE AIH E BPA NO HOSPITAL MUNICIPAL DR°. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO, VALOR 

GLOBAL DE R$ 31.200,00 (TRINTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS), O PRAZO DE VIGÊNCIA 

DESTE CREDENCIAMENTO É SERÁ DO DIA 10/01/2018 À 31/12/2018 RAIMIR OLIVEIRA – 

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.  

. 

Página 1 de 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F371546AC93488B54F4EDDA9F08AA885



sexta-feira, 2 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Central

 Fundo Municipal de Saúde

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2018. 

EXRATO CONTRATO Nº 78/2018 
 
CONTRATADO: ELSON NUNES MACHADO SOBRINHO, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA 
RIO TOCANTINS, Nº13, RECANTO DAS ÁRVORES, CEP: 44.900-000, IRECÊ/BA, INSCRITO NO 
C.P.F N° 027.079.525-16, R.G N° 12.542.250-48 SSP/BA, CRM/BA Nº 26946/BA, CELEBRAÇÃO 
FOI AUTORIZADA PELO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE LICITAÇÃO Nº 001/2018, 
DERIVADO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2018, A QUAL REGE-SE PELA LEI 
FEDERAL N° 8666/93 OBJETO:SERVIÇOS DE MÉDICOS, DE INSTITUIÇÕES DE SAÚDE 
HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO DE CENTRAL, VALOR GLOBAL DE R$ 
320.000,00 (TREZENTOS E VINTE MIL REAIS), O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE 
CREDENCIAMENTO SERÁ 10/01/2018 À 31/12/2018, RAIMIR OLIVEIRA – GESTOR DO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.  

Página 1 de 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F371546AC93488B54F4EDDA9F08AA885



sexta-feira, 2 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Central

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 016/2018 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 90/2018. 

 

CONTRATADA: BEATRIZ QUEIROZ DE MATOS SANTOS-ME, CNPJ Nº 20.267.031/0001-

10, LOCALIZADA À RUA DA CAPELINHA DO TORORO, Nº 19, CEP: 40.050.120, TORORO, 

SALVADOR/BA, CELEBRAÇÃO FOI AUTORIZADA PELO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO 

DE LICITAÇÃO Nº 016/2018, DERIVADO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 

003./2018, A QUAL REGE-SE PELA LEI FEDERAL N° 8666/93 OBJETO: CREDENCIAMENTO 

DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM DIREITO A: CAFÉ 

MA MANHÃ, ALMOÇO, JANTA E DORMITÓRIO, PARA PACIENTES DESTE MUNICÍPIO EM 

TRATAMENTO DE SAÚDE NA CIDADE DE SALVADOR-BA, VALOR ESTIMADO DE R$ 

81.600,00 (OITENTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS), O PRAZO DE VIGÊNCIA DE 

16/01/2018 À 31/12/2018, RAIMIR OLIVEIRA – GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE.  

Página 1 de 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F371546AC93488B54F4EDDA9F08AA885


		2018-03-02T16:53:13-0300




